
UCHWAŁA NR XXXI/150/19 

SENATU PAŃSTWOWEJ WYŻSZEJ SZKOŁY ZAWODOWEJ  

IM. STANISŁAWA STASZICA W PILE 

z dnia 21 lutego 2019 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na wykonywanie przez Rektora 

dodatkowego zajęcia zarobkowego 

 

Na podstawie art. 125 ust. 4 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 

i nauce (Dz. U. z 2018 r. poz. 1668 z późn. zm.) w zw. z art. 230 ust. 7 ustawy z dnia 3 lipca 

2018 r. Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. 

z 2018 r. poz. 1669 z późn. zm.) 

 

uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. Senat Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Stanisława Staszica w Pile wyraża 

zgodę na wykonywanie dodatkowych zajęć zarobkowych przez Rektora – 

dra hab. Donata Mierzejewskiego, prof. PWSZ w Pile. 

 

§ 2. Zgoda, o której mowa w § 1, zostaje wydana na do końca kadencji Rektora 2016-2020. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Prorektor ds. Rozwoju, Nauki 

i Współpracy Międzynarodowej 

Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej 

im. Stanisława Staszica w Pile 

 

dr hab. Jan Polcyn, prof. PWSZ w Pile 

 


